沖建協発第　164　号
平成16年12月16日
理事・監事 各位
                                               社団法人 沖縄県建設業協会
                                                 会  長   呉　屋　守　將
                                                       ( 公 印 省 略 )
平成17年 経済団体合同新年宴会の開催について（ご案内）
  さて、沖縄県経済３０団体主催の標記「新年宴会」が下記のとおり開催されることとなりましたので、多数ご参加いただきますようご案内致します。

　なお、出席報告については、別紙「出席通知」によりＦＡＸにて下記までご連絡下さいますようお願い申し上げます。
記
         日  時 ： 平成１７年１月４日(火) 午後６時～
         場  所 ： 沖縄ハーバービューホテル(彩海の間)
         会  費 ： ５，０００円（当日会場にて受付）
         主  催 ： 沖縄県経済３０団体
         　　　　　幹事：沖縄県商工会議所連合会

　　　　 担　当 ： 那覇商工会議所　総務部　大城・宮城

　　　　　　　　　　　 Tel 098－868－3758　Fax 098－866－9834